

Papetarie

I.D.: 98313697

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 11.741,71 RON - 11.741,71 RON

Descriere: 1 MOUSE BUC 3 46,21 138,63 2 PRELUNGITOR CERAMIC 3M BUC 5 37,81 189,05 3 HARTIE COPIATOR A4 TOP 67 25,21 1689,07 4 LIPICI SOLID UHU 40 GR BUC 10 12,61 126,10 5 FOLII PROTECTIE A4 90 MICR SET 2 29,41 58,82 6 DOSARE PVC BUC 100 0,59 59,00 7 BANDA ADEZIVA HARTIE 50MMX45M BUC 10 13,45 134,50 8 BANDA ADEZIVA HARTIE 38MMX45M BUC 10 10,08 100,80 9 MARKER PERMANENT NEGRU,ALBASTRU , ROSU BUC 190 3,36 638,40 10 FOLII LAMINAT A4 , 100 /TOP TOP 5 42,02 210,10 11 FOLII LAMINAT A3 , 100/TOP TOP 2 84,04 168,08 12 MAPA CU BUTON BUC 70 2,10 147,00 13 AGENDA A7 BUC 60 5,88 352,80 14 SEMINTE FLORI BUC 70 2,52 176,40 15 DOSAR CARTON SINA BUC 200 1,01 202,00 16 AGRAFE BIROU 33 MM CUT 10 1,26 12,60 17 AGRAFE BIROU 50 MM CUT 10 2,94 29,40 18 SOLUTIE MONITOR BUC 50 16,81 840,50 19 PIX GEL ALBASTRU BUC 200 2,94 588,00 20 PIX PASTA , DIF CULORI BUC 200 2,52 504,00 21 MAGNETI 6BUC/SET SET 9 5,04 45,36 22 BLOC DESEN A3 BUC 10 14,28 142,80 23 CARTON DUPLEX BUC 100 0,92 92,00 24 RADIERA BUC 20 3,36 67,20 25 CARTON COLOR A4 , 250 COLI/TOP TOP 10 63,02 630,20 26 FLUID CORECTOR 20 ML BUC 10 5,88 58,80 27 CUPA PREMII BUC 10 79,83 798,30 28 MEDALIE BUC 50 8,40 420,00 29 PISTOL LIPIT BUC 10 37,81 378,10 30 COLI FLIPCHART 20 COLI/SET SET 10 31,93 319,30 31 PIX FEL ROSU BUC 100 2,94 294,00 32 RIGLA METAL 30 CM BUC 10 2,94 29,40 33 MARKER WHITEBOARD 4/SET SET 100 21,01 2101,00